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(PLOTESOHET NGA SEKRETARIATI PER FINANCA I LVV)
i . LEVIZIA VETEVENDOSIE! i
e PERIUDHA E RAPORTIMIT: 01.01.2023 - 31.03.2023
~ PERSONI! | AUTORIZUAR PER RAPORTIM: BEKIM GASHI
GJITHSEJ SHPENZIME |  GIITHSE! TE HYRA BILANCI
|SHPENZIMET E PERGJITHSHME 249,042.61 €
PAGAT DHE MEDITJET 186,288.10 €
SHPENZIMET XOMUNALE (RRYMA, UJI ETJ) 7,563.27 €
KOMUNIKIMI (TELEFON, INTERNET ETJ) 4,355.66 €
QIRAJA E ZYRES 50,835.58 €
ISHPENZIMET E TRANSPORTIT 20,163.80 €
KARBURANTET 14,235.39 €
TRANSPORTIMI | NJEREZVE/MALLRAVE 5,024.09 €
MIREMBAJTJA E AUTOMJETEVE 904.32 €
QIRAJA E AUTOMJIETEVE 0.00 €
[BLERJA E MALLRAVE 49,675.91 €
FURNIZIMI | ZYRES (MATERIALE HARXHUESE) 3,926.26 €
INVENTAR | ZYRES (MJETE DHE PAJISJE) 31,48898 €
USHQIMI DHE PIET 14,260.67 €
ISHPENZIMET E PERFAQESIMIT 21,189.99 €
HAPESIRAT E PERFAQESIMIT (SALLA, ETJ) 1,778.50 €
SHPENZIME PERFAQESIMI 9,308.40 €
MATERIALE RE CLAMUESE (MAICA, POSTERA, ETJ) 9,488.88 €
SHPENZIME INFORMIMI (TV, RADIO, GAZETA ETJ) 614.21 €
m\IVESTIME DHE LOGIISTIKE 2,306.02 €
INVESTIME KAPITALE 0.00 €
MIREMB JTJA E HAPESIRAVE TE ZYRES 1,666.62 €
MIREMBAJTJA E PAJISIEVE 639.40 €
[SHPENZIME TJERA 2,559.96 €
PAGESA ADMINISTRATIVE 0.00 €
SHPENZIME ADMINISTRATIVE BANKARE 656.74 €
SHPENZIME TE PA KATEGORIZUARA 1,903.22 €
__ TOTALIISHPENZIMEVE ey labidinone ||| meavine
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BEKIM GASHI

. | EMRIDHE MBIEMRI (INST / INDIVID | | NR.FATURES/ |
| PERSHKRIMI ,m:,i%m = \mnzmﬂ \ = __ HI%&W__%P o
BILANCI NGA TM4 2022 717,883.00€
7-Feb-23 TE HYRAT NGA FONDI PER DEMOKRATIZ KQz 507,500.00 €
31-Mar-23 DONACIONE QYTETARET 3,842.00 €
31-Mar-23 PAGESE E ANETARESISE AKTIVISTET 53.00€
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